

# Diário Oficial do Município

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022 | Ano III - Edição nº 00069 | Caderno 1

# **SUMÁRIO**

• TORNAR SEM EFEITO EXTRATO DE DISPENSA Nº 004 E 006 DE 2022 E EXTRATO DE CONTRATO Nº 004 E 006 DE 2022.



### Câmara Municipal de Ipecaetá

### Diário Oficial do Município

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022 | Ano III - Edição nº 00069 | Caderno 1

#### Dispensa



### CÂMARA MUNICIPAL DE IPECAETÁ

AVENIDA POSSIDONIO DE SOUZA, 221, CENTRO, IPECAETA – BAHIA TELEFONE (75) 3685 2121 – EMAIL: camara.ipecaeta@hotmail.com CEP: 44.680-000 - CNPJ: 01.667.806/0001-09

#### TORNAR SEM EFEITO EXTRATO DE DISPENSA E EXTRATO DE CONTRATO

A Câmara Municipal de Ipecaetá, Bahia, torna público, para conhecimento dos interessados, tornar **SEM EFEITO** a publicação do Extrato de Dispensa nº 004/2022, do dia 04 de janeiro de 2022, ano III – Edição nº 00064 e Extrato de Contrato nº 004/2022 do dia 04 de janeiro de 2022, ano III – Edição nº 00064. Câmara Municipal de Vereadores de Ipecaetá/Bahia. Joquecia Vilela Santos Presidente da CPL. Ipecaetá 22 de fevereiro de 2022.



### Câmara Municipal de Ipecaetá

### Diário Oficial do Município

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022 | Ano III - Edição nº 00069 | Caderno 1



## CÂMARA MUNICIPAL DE IPECAETÁ

AVENIDA POSSIDONIO DE SOUZA, 221, CENTRO, IPECAETA – BAHIA TELEFONE (75) 3685 2121 – EMAIL: camara.ipecaeta@hotmail.com CEP: 44.680-000 - CNPJ: 01.667.806/0001-09

#### TORNAR SEM EFEITO EXTRATO DE DISPENSA E EXTRATO DE CONTRATO

A Câmara Municipal de Ipecaetá, Bahia, torna público, para conhecimento dos interessados, tornar **SEM EFEITO** a publicação do Extrato de Dispensa nº 006/2022, do dia 04 de janeiro de 2022, ano III – Edição nº 00064 e Extrato de Contrato nº 006/2022 do dia 04 de janeiro de 2022, ano III – Edição nº 00064. Câmara Municipal de Vereadores de Ipecaetá/Bahia. Joquecia Vilela Santos Presidente da CPL. Ipecaetá 22 de fevereiro de 2022.